
کمبود آب و افت فشار توزیع آب در جزیره...!
چه کسی پاسخگوست؟!

راه حل آب و برق کیش: با تانکر آب بخرید!
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 اتاق‌های بازرگانی در راه جذب سرمایه‌‌گذاران و نیز حمایت از فعالیت‌های تجاری 
صنعتی، معدنی و کشاورزی به‌عنوان نمایندگان بخش‌خصوصی در تعامل با دولت و 
نیز همسان‌سازی قوانین جاری با عرف بازار می‌توانند راهگشای توسعه پایدار و در 
مقام مشاوره دولت حافظ منافع بخش‌خصوصی در مقابله با تسلط اقتصاد دولتی بر 
بازار و اجتماع بوده و هم به‌عنوان بازوی اجرایی دولت در یک دیپلماسی اقتصادی 

موردتایید بخش‌خصوصی باشند.
حال با توجه به تمرکز فعالیت‌های تجاری در مناطق آزاد برای بهبود وضعیت تجاری 
کشور و برون‌رفت از فشارهای تحریم و همچنین تقنین قوانین تسهیل‌شده برای 
حضور و فعالیت فعالان اقتصادی خارجی و داخلی در آن مناطق، می‌طلبد هم گام با 
تحولات اخیر حمایتی دولت از دموکراتیزه‌شدن اقتصاد و اعطای امتیازات ویژه برای 
حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی در مناطق آزاد این امکان فراهم شود که فعالان 
اقتصادی بتوانند با عضویت در اتاق بازرگانی هر منطقه آزاد به‌عنوان عضوی از اتاق 
ضمن بهره‌مندی از حمایت‌های قانونی به‌عنوان شخصیتی که خود را جزو خانواده 
بخش‌خصوصی که به رسمیت شناخته شده‌است، می‌داند، در تصمیم‌گیری‌ها و اعلام 
نظرات مشورتی اتاق سهیم بوده و از این جهت با دلگرمی و احساس قرابت بیشتر در 

جهت توسعه پایدار آن منطقه فعالیت موثر و مستمری داشته‌باشد.
وجود اتاق بازرگانی مستقل در مناطق آزاد نخست این دیدگاه را تقویت می‌کند 
که دولت جمهوری‌اسامی ایران نسبت به استقلال مناطق آزاد نگاه ویژه‌ای داشته 
و به‌دنبال تسهیل امور بازرگانی و اقتصادی در آن مناطق است و نیز بعد، بازیگران 
اقتصادی در آن مناطق را ضمن مشارکت‌دادن در امور خود ترغیب به گسترش 
سرمایه‌گذاری و رونق روابط تجاری می‌کنند.  ارتباط اتاق‌های بازرگانی مناطق آزاد با 
سایر اتاق‌های بازرگانی کشورهای مورد هدف از آنجا که نهادی مردمی- خصوصی 
و فارغ از سیاست‌های دولتی است، می‌تواند در اعتماد‌سازی ستون‌های اقتصادی 
دولت‌ها که همانا بخش‌خصوصی آنها هستند، موثر واقع شده و مسیر برون‌رفت از 
بحران‌های موجود را با یک دیپلماسی اقتصادی مبتنی بر اقتدار بخش‌خصوصی هموار 
کند.  به‌هر روی پیشنهاد‌می‌شود شورای‌عالی مناطق آزاد در یک همکاری دو سویه 
با اتاق بازرگانی، صنایع؛ معادن و کشاورزی ایران نسبت به تاسیس اتاق بازرگانی در 

مناطق آزاد اقدام کند. 
*  عضو هیات نمایندگان اتاق ایران

ضرورت تشکیل اتاق 
بازرگانی مستقل
 در مناطق آزاد

امیر عادل طاهرخانی 

یادداشت  . . .

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

     اقتصاد کیش -    درحالی‌که هفته 
ها است برخی از مناطق جزیره کیش با 
افُت فشار و یا قطعی‌های آب مواجهند  
و مردم نسبت به آن گلایه دارند، 
مسئولان می‌گویند گرمای امسال 
بی‌سابقه است وبعلت مشکلات 
موجود در شبکه توزیع ، آب مورد نیاز 
خود را می توانید با خرید تانکری تامین 

کنید!
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ آبی 
که آن را به زندگی‌بخشی و حیات 
می‌شناسیم، این روزها در برخی از 
نقاط جزیره کیش مردم از آن محروم‌اند؛ 
به‌گونه‌ای در برخی از مناطق و حتی 
مرکز شهر مردم با افت فشار آب و در 
نتیجه قطعی آب مواجه و نسبت به آن 
گلایه‌ مند و معترض هستند. براساس 
گفته‌های کیشوندان، در نقاط مختلف 
علاوه بر افت فشار، حتی قطعی آب 
در ساعت‌های طولانی مدت هم وجود 

دارد. 
یکی از کیشوندان دربارۀ وضعیت 
آبرسانی در مرکز شهر گفت: چند هفته 
است که با مشکل بی آبی دست و پنجه 
نرم می کنیم و وقتی علت را از مسئولان  
شرکت آب و برق کیش جویا می شویم  
خیلی راحت افت فشار را  در شبکه 
توزیع آب جزیره  بعنوان علت آن معرفی 
می کنند ! این در حالی است که در هفته 
های اخیرمکررا  وعده رفع این مشکل  و  
برقراری آب  را داده اند اما خبری نشده 
است.  این شهروند می گوید : مجبوریم 
تا با پرداخت هزینه تانکر ؛ آب مورد نیاز 
خود را تامین کنیم اما این وضعیت تا 
چه زمانی قرار است ادامه پیدا کند؟ این 
شهروند می گوید : تامین آب تانکری 
هم سریع انجام نمی شود و مدتها زمان 
می برد ضمن اینکه دسترسی به آن ها 
هم ساده نیست . و برای کسانی که مسیر 
درست آن را ندانند هم هرینه چند برابری 

در بر دارد !
یکی دیگر از کیشوندان با بیان اینکه 
می دانیم دمای هوا افزایش یافته است؛ 
گفت: قاعدتا مصرف نیز هم‌پای افزایش 

گرما، به‌علت روشن‌بودن مداوم وسایل 
سرمایشی روند افزایشی دارد. درواقع، 
تعادل بین منابع و مصارف آب از میان 
رفته و همین امر به افت فشار در برخی 
از مناطق کیش منجر شده است اما چنین 
گرمایی را در سال های گذشته هم داشته 
ایم ولی  مشکلات اینچنینی به مراتب 
کمتر بوده است . وی گفت: زیر ساخت 
های انرژی مثل آب و برق در جزیره 
کیش مشکلات عدیده ای دارد و کیش 
به عنوان منطقه ای گردشگرپذیر در 
این نوع زیر ساخت های اساسی نباید 
مشکلی داشته باشد!و زیبنده جزیره 
توریستی کیش  نیست مانند بسیاری 
از روستاها ی کشور دنبال تامین آب  

بوسیله تانکر باشیم!
خانمی میانسال هم در گفت و گو 
با خبرنگار ما با بیان اینکه لازم است 
که مردم به‌منظور بهره‌مندی همگان 
از نعمت آب شرب سالم و پایدار، 
مصارف غیرضروری خود را به صفر 
برسانند؛ گفت: مسئله آب جزو مطالبات 
به‌حق مردم است و باید مسئولان بیش 
از پیش به آن اهمیت دهند و هر سال 
در تابستان این موضوع تکراری در واقع 

تکرار مکررات نشود!  
یکی دیگر از ساکنان شهرک صدف 
کیش نیز با بیان اینکه قطعی آب 

مشکلات زیادی برای ما ایجاد می‌کند، 
تاکید کرد: چهار فرزند کوچک در خانه 
دارم و در طبقه چهارم زندگی می‌کنم، 
قطع آب از یک سو خرید تانکر آب از 
سوی دیگر با توجه به گرمای شدید هوا 
آزار دهنده شده است. وی گفت: باید 
مسؤولان پاسخی شفاف و صریح به 

مردم بدهند.
کیشوندی دیگر گفت: با وجود طرح‌ها 
و اقدامات پیرامون رفع تنش آبی چرا 
هنوز با قطع مکرر و افت فشار آب 
مواجه هستیم و چرا از قبل هیچ فکری 
برای این مشکل نکرده‌اند، گرمای 
هوای مصرف آب را برای مردم چندین 
برابر می‌کند وخانواده‌ها مجبورند هر 
ماه هزینه بالایی را فقط به خرید آب 

اختصاص دهند!
تماس های مردمی و گلایه ها  در این باره 
زیاد است و به هر روی معضل افت فشار 
آب و الزام به خرید تانکری در حالیکه 
به اواخر فصل تابستان نزدیک می شویم 
گویا همچنان ادامه دارد و به قول هایی 
هم که داده می شود جامه عمل پوشانده 
نشده است. این گونه کاستی های زیر 
ساختی  در جزیره کیش در حالی است 
که بخش بزرگی از جامعه خواستار 
افزایش ورود گردشگر و رشد و توسعه 
اقتصادی است؛ آیا با این اوصاف انتظار 

تحقق چنین خواسته ای معقول است؛ 
آنهم در جایی که حتی با تامین اصلی 
ترین نیازها با مشکلات عدیده ای در 

زیر ساخت ها مواجهیم؟
و اینکه اگر شبکه توزیع آب در جزیره 
مشکل دارد و یا میزان آب تولید شده 
جوابگوی  میزان حجم مصرف مورد 
نیاز  شهروندان نیست چه کسی مسئول 
است و باید این مشکل را حل کند؟ 
چه کسی مشکل افت فشار را باید حل 
کند و مشکلات شبکه توزیع را برطرف 
کند تا شهروندان برای استفاده از ابتدایی 
ترین و ساده ترین نیازهای روزمره 
زندگی مشکل نداشته باشند؟آیا نباید 
شرکت آب و برق کیش یا هر نهاد و 
دستگاه مسئول باید برای چنین مواردی 
پیش بینی های لازم را داشته باشد و 
افزایش مصرف در سال بعد را از قبل 
پیش بینی کند و تدارک ببیند تا در هنگام 
نیاز مردم دچار مشکل نشوند؟آیا اینکه 
شهروندی به شرکت آب و برق زنگ 
بزند و از قطع آب خود گلایه کند و 
خیلی ساده و راحت بگویند افت فشار 
داریم با تانکر آب بخرید،  جواب 
درست و قابل قبولی آن هم در این 
عصر علم و تکنولوژی های نوین آن 
هم در جزیره  توریستی و گردشگری 

کیش است!

راه‌های ارتباط مستقیم با وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 

اعلام شد

اقتصاد کیش -   وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی راه‌های ارتباطی 
مستقیم با خود را اعلام کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش  سید رضا صالحی‌امیری با انتشار متنی در صفحه شخصی خود 
در اینستاگرام نوشت: در ایام ماه مبارک ربیع‌الاول و با اتکا به خداوند متعال این صفحه 

فعالیت خود را آغاز می‌کند.
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ادامه متن خود آورده است: از 
همان روز نخست تاکید کردم که پیشنهادات سازنده شما پیشکسوتان، متخصصان و 
علاقه‌مندان فرهنگ و هنر ایران و دست‌اندرکاران صیانت از مواریث تاریخی، فعالان 
صنعت گردشگری و صنایع‌دستی، کمک بزرگی برای راهبری وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی به عنوان یکی از کانون‌های قدرت نرم در کشور خواهد بود.

او در انتها نوشت: از طریق این صفحه در اینستاگرام، شبکه اجتماعی ایکس و همچنین 
ایمیل salehiamiri@mcth.ir پذیرای نظرات شما عزیزان هستم.

 

بواسطه قوانین  باید  سهم گردشگری 
کشور  بالا برود

اقتصاد کیش -    احسان قاضی‌زاده هاشمی معتقد است سابقه مدیریت وزیر جدید 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در حوزه‌هایی مثل وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی 
المپیک این امیدواری را ایجاد می‌کند که آینده این وزارتخانه نیز روشن و درخشان 

خواهد بود و مجلس هم در کنار دولت انجام وظیفه خواهد کرد.
احسان قاضی زاده هاشمی، نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در برنامه هفتم توسعه 
احکام خوبی برای‌ وزارتخانه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به تصویب 

رسیده و اجرایی خواهد شد.
وی  با بیان اینکه سهم گردشگری و اعتبارات خوبی به طور خاص در ابن برنامه دیده 
شده است، افزود: برای اجرایی شدن این احکام نیازمند تشکیل وزاتخانه‌ای قوی و 
چابک هستیم. امیدوارم وزیر جدید بتوانند از طریق ارتباط خوبی که با سازمان برنامه 
و بودجه و شخص رئیس جمهور داراست، احکام و برنامه‌های مرتبط را به مرحله 

اجرا برساند.
قاضی‌زاده هاشمی افزود : با توجه به سابقه خوب وزیر جدید میراث‌فرهنگی در 
حوزه‌هایی که قبل‌تر در آنها مشغول بوده می توان نسبت به آینده وزارتخانه امیدوار بود. 
برای مثال سابقه مدیریت وی در کمیته ملی المپیک اتفاقات خوبی را رقم زد، امیدواریم 

که در وزارت میراث‌فرهنگی هم شاهد موفقیت ایشان باشیم.
این‌ نماینده مجلس با تاکید بر اینکه باید به واسطه قوانینی که پیش بینی شده سهم 
گردشگری بالا برود، اظهار کرد: مجلس در کنار وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی خواهد بود و کمک‌های لازم را ارائه خواهد داد.

قاضی‌زاده هاشمی  نماینده مجلس : 

مجوز جذب نیرو‌های خریدخدمات با 
اولویت افراد بومی صادر شده است

اقتصاد کیش -   رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش با اشاره به عدالت آموزشی، 
گفت: تقویت مدارس دولتی و نظارت مستمر بر فعالیت مراکز غیر دولتی در دستور 

کار قرار گرفته است.
به گزارش  اقتصاد  کیش، صالح بهرام پور گفت: امسال در آزمون استخدامی ماده ۲۸ 

برای آموزگاری ۲۹ نفر، دبیری ۲۹ نفر، ۹ نفر هنرآموز سهمیه اختصاص داده شد.
وی گفت: تاکنون هیجده نفر از آموزگاران و هشت نفر در بخش دبیری و هنرآموزی 

برای آغاز فعالیت به آموزش و پرورش کیش معرفی شده اند.
رئیس آموزش و پرورش کیش، خاطرنشان کرد: امسال نیز مجوز بکارگیری نیرو‌های 

خریدخدمات با اولویت افراد بومی در حوزه آموزش و پرورش صادر شده است.
صالح بهرام پور گفت: مجوز بکارگیری نیرو‌های بازنشسته دارای شرایط ادامه فعالیت 

در حوزه آموزش و پرورش نیز صادر شده است.

رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش :

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها

44424999

برگزاری دوره آموزشی نمایندگان 
مناطق آزاد  در هیأت‌های رسیدگی کار، 

خدمات و اشتغال 

اقتصاد کیش -   به گزارش  اقتصاد کیش ، به منظور ارتقاء کیفیت آراء صادره از سوی 
هیئت‌های رسیدگی کننده به اختلافات روابط کار در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
هم‌اندیشی در خصوص چالش‌های پیش‌روی هیئت‌های این مناطق، معاونت حقوقی، 
بازرسی و امور مجلس دبیرخانه شورایعالی کارگاه آموزشی را با حضور دکتر اشرفی 
از قضات عالیرتبه دیوان عدالت اداری و دکتر غریوی، مدیرکل محترم اداره روابط 

کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزاری کرد.
در این کارگاه آموزشی که با حضور نمایندگان واحدهای کار و خدمات اشتغال مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی تشکیل شد، داوری، معاون حقوقی دبیرخانه شورایعالی به جایگاه 
مهم مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان پیشران‌های اقتصادی کشور و نقش این مناطق 
در بند 11 سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام معظم رهبری پرداخت و 
نسبت به رعایت قوانین و مقررات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و توجه همزمان به منافع 

کارفرمایان و کارگران تاکید کرد.
در ادامه مدیرکل محترم اداره روابط کار جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی ضمن برشماری عمده ایرادات موجود در تصمیمات اتخاذی 
هیئت‌های رسیدگی کننده به تشریح دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌های مرتبط با این حوزه 
پرداختند و بنا شد با ارزیابی تصمیمات صادره از هیئت‌های رسیدگی‌کننده مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی مسابقه رای برتر با همکاری مشترک دبیرخانه شورایعالی و وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار گردد.
در بخش پایانی دوره نیز اشرفی، از قضات عالیرتبه دیوان عدالت اداری به عمده عوامل 
نقض یا ایراد تصمیمات اتخاذی هیئت‌های رسیدگی کننده در دیوان عدالت اداری 

پرداخت.
از بخشهای مهمی و جنبی این دوره اینکه مباحث طرح شده کاملاً جنبه عملی و 
کاربری داشت و سوالات و ابهامات هریک از نمایندگان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

مورد بررسی و پاسخ قرار گرفت.
در پایان این دوره آموزشی، مقرر شد معاونت حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه 
شورایعالی جلسات مشابه دیگری نیز برگزار کند و همچنین ارائه نظریات مشورتی 

درخصوص ابهامات شعب رسیدگی کننده را در برنامه کاری خود قرار دهد.

۱۳ هرمزگانی امسال بر اثر غرق شدگی 
جان باختند

اقتصاد کیش -     مدیرکل پزشکی قانونی استان هرمزگان گفت: ۱۳ هرمزگانی از 
ابتدای سال جاری تا پایان خرداد ماه بر اثر غرق شدگی در آب های استان جان خود 

را از دست دادند.
سید جواد میرهادی روز گذشته افزود: در مدت یادشده، ۱۳ نفر بر اثر غرق شدگی جان 

خود را از دست دادند که از این تعداد ۱۰ نفر مرد و سه نفر زن بودند.
وی افزود : بر اساس آمارهای موجود تعداد متوفیات ناشی از غرق شدگی در مدت 

مشابه سال قبل در این استان ۱۶ نفر بوده که ۱۳ نفر از آنان مرد و سه نفر زن بودند.
مدیرکل پزشکی قانونی استان هرمزگان توضیح داد: از ۱۳ نفر غرق شده ارجاعی به 
ادارات پزشکی قانونی در این استان در سه ماه اول سال ۱۴۰۳، هفت نفر مربوط به 
شهرستان بندرعباس، پنچ نفر مربوط به شهرستان قشم و یک نفر مربوط به شهرستان 

بستک بوده است.

 

شرکت مجتمع تفریحی و تجاری تهران قدیم کیش در نظر دارد تعدادی از واحد های تجاری و کانتر های تحت مالکیت 
خود ؛ واقع در لاین چپ بازار مرجان جزیره کیش ، در چهارچوب اجاره سالیانه ) مدت یکسال ( از طریق مزایده 

عمومی واگذارنماید.

 1-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مزایده :  متقاضیان شرکت در فراخوان ) حقیقی و حقوقی ( می‌توانند در بازه 
زمانی تعیین شده با مراجعه به آدرس های ذیل نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

●  از تاریخ 1403/06/20 تا مورخ 1403/06/28 ) از ساعت 9 الی 16 (
●  تهران : میدان آزادی، ابتدای بزرگراه لشگری، خیابان ریاحی، پلاک 9 -  خانم بیضایی 09197173571

●  جزیره کیش میدان امیر کبیر ؛ ساختمان اداری آنا  -  آقای هاشمی 09111192876
توضیحات : متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/06/20 لغایت 1403/06/28 با هماهنگی قبلی نسبت به بازدید 

موضوع مزایده اقدام نمایند.
2- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مزایده : متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را تا ساعت 17 مورخ 1403/06/28 
به نماینده شرکت مجتمع تفریحی و تجاری تهران قدیم کیش ؛ مطابق با نشانی های مندرج در بند 1،  تحویل نمایند.
3- متقاضیان میبایست مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره 8839047225  و یا کارت 
شماره 6104338925658342 بنام شرکت مجتمع تفریحی و تجاری تهران قدیم کیش نزد بانک ملت شعبه اکباتان 

کد 67611  واریز و اصل فیش آن را هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند.
4- پاکات پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 بازگشایی خواهد شد . )حضور و 

عدم حضور هر یک یا تمامی پیشنهاد دهندگان مانع از ادامه روند مزایده و بازگشایی پاکات نمی باشد. (
5- سایر موارد و مشخصات تکمیلی در اسناد مزایده مندرج می باشد .

آگهی تجدید مزایده عمومی ) نوبت اول(آگهی تجدید مزایده عمومی ) نوبت اول(

شماره   ردیف
 غرفه

مرب  ع (   مساحت ) متر
مبلغ پایه اجاره  

شماره   ردیف ماهیانه ) ریال ( 
 غرفه

مرب  ع (   مساحت ) متر
مبلغ پایه اجاره ماهیانه  

تجاری   ) ریال ( 
 همکف

انباری  
 همکف

نیم  
طبقه  

 اداری

تجاری  
 همکف

انباری  
 همکف

نیم طبقه  
 اداری

1 157 6/20 42 680.000.000 14 21/32   540.000.000 

2 21/31 6/43  540.000.000 15 35/55 54 42 680.000.000 

3 356 51 42 680.000.000 16 41/32   540.000.000 

4 47/32 43  540.000.000 17 555 4/52 42 680.000.000 

5 557   910.000.000 18 632 7/43  540.000.000 

6 67/32 43  540.000.000 19 756 5/55 42 680.000.000 

7 76/52   680.000.000 20 89/32 3/44  540.000.000 

8 833 44  540.000.000 21 955 8/53 42 680.000.000 

9 99/59 54 42 680.000.000 22 105/30 4/43  540.000.000 

10 1035 6/43  540.000.000 23 115/52 2/51 42 680.000.000 

11 117/57 4/52 42 680.000.000 24 128/30   540.000.000 

12 125/34 5/44  540.000.000 25 1324/7   110.000.000 

13 12/53 2/52 42 680.000.000 26 1334/7   110.000.000 

 


